魚津市告示第99号

市道路線の区域変更について

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、次のように

市道の路線の区域を変更したので告示する。

 その関係図面は、魚津市役所建設課において令和３年３月31日から令和３年

４月30日まで一般の縦覧に供する。

  令和３年３月31日

                    魚津市長  村椿  晃

道路の

種類
区分 路 線 名 区     間

敷地の幅員

(メートル)

延  長

(メートル)

市道

旧 住吉吉野線

住吉字尻井3113番３

から

吉野450番まで

5.25～16.40 2602.5

新 住吉吉野線

住吉字尻井3113番３

から

吉野450番まで

5.25～16.40 2602.5

市道

旧 慶野宮津線

慶野字宮ノ前1199番

から

宮津字幅下592番まで

14.20～27.75 801.2

新 慶野宮津線

慶野字宮ノ前1199番

から

宮津字幅下592番まで

14.20～27.75 801.2

市道

旧 岡経田立石線

経田西町11番47から

立石184番まで

3.80～19.00 2582.8

新 岡経田立石線

経田西町11番47から

立石184番まで

3.80～19.00 2582.8

道路の

種類
区分 路 線 名 区     間

敷地の幅員

(メートル)

延  長

(メートル)

市道

旧
上村木

カーバイド線

上村木二丁目1803番

から

本新町1303番まで

5.10～27.30 1086.6

新
上村木

カーバイド線

上村木二丁目1803番

から

本新町1303番まで

5.10～27.30 1086.6

市道

旧 杉野印田線

相木字鳥塚3594番５

から

印田1693番まで

5.95～14.20 1315.5

新 杉野印田線

相木字鳥塚3594番５

から

印田1693番まで

5.95～14.20 1315.5

市道

旧 加積23号線

上村木二丁目404番

から

上村木二丁目201番

まで

5.95～7.85 182.3

新 加積23号線

上村木二丁目404番

から

上村木二丁目201番

まで

5.95～7.85 182.3

市道

旧 友道角川線

友道字砂田1437番９

から

大光寺字石割1841番12

まで

3.78～6.50 514.5

新 友道角川線

友道字砂田1437番９

から

大光寺字石割1841番12

まで

3.78～6.50 514.5

道路の

種類
区分 路 線 名 区     間

敷地の幅員

(メートル)

延  長

(メートル)

市道

旧 住吉３号線

住吉字紺屋作2524番

から

住吉字坊ノ田2764番

まで

4.40～10.15 296.1

新 住吉３号線

住吉字紺屋作2524番

から

住吉字坊ノ田2764番

まで

4.40～10.15 296.1

市道

旧 仏田１号線

仏田3770番から

仏田3734番まで

5.00～11.15 300.7

新 仏田１号線

仏田3770番から

仏田3734番まで

5.00～11.15 300.7

市道

旧 仏田２号線

仏田3790番から

仏田3811番まで

4.30～7.85 293.4

新 仏田２号線

仏田3790番から

仏田3811番まで

4.30～7.85 293.4

市道

旧 道下小学校線

北鬼江2726番から

北鬼江2726番まで

4.10～6.70 225.9

新 道下小学校線

北鬼江2726番から

北鬼江2726番まで

4.10～6.70 225.9

道路の

種類
区分 路 線 名 区     間

敷地の幅員

(メートル)

延  長

(メートル)

市道

旧 青島22号線

青島字蔵敷371番４

から

青島1005番まで

6.70～9.45 346.5

新 青島22号線

青島字蔵敷371番４

から

青島1005番まで

6.70～9.45 346.5

市道

旧 上本江１号線

本江字中ノ坪 997番２

から

本江字谷知2872番３

まで

3.00～10.00 600.7

新 上本江１号線

本江字中ノ坪 997番２

から

本江字谷知2860番19

まで

3.00～12.40 559.9

市道

旧
魚津インター

１号線

印田字四ツ塚1221番７

から

印田字林畔1034番１

まで

4.40～7.25 450.0

新
魚津インター

１号線

印田字四ツ塚1221番７

から

印田字林畔1034番１

まで

4.40～7.25 450.0

市道

旧 相木新２号線

相木新１番３から

相木新４番１まで

6.00～9.00 451.4

新 相木新２号線

相木新１番３から

相木新４番１まで

6.00～9.00 451.4

道路の

種類
区分 路 線 名 区     間

敷地の幅員

(メートル)

延  長

(メートル)

市道

旧
小川寺

日尾線

小川寺字志谷2944番７

から

小川寺字日尾1785番１

まで

2.85～12.20 1118.0

新
小川寺

日尾線

小川寺字志谷2944番７

から

小川寺字日尾1785番１

まで

2.85～12.20 1118.0

市道

旧 日尾１号線

小川寺字日尾1845番

から

小川寺字日尾1719番

まで

2.90～7.20 343.2

新 日尾１号線

小川寺字日尾1845番

から

小川寺字日尾1719番

まで

2.90～7.20 343.2

市道

旧
大海寺野

30号線

大海寺野1205番から

大海寺野1377番まで

5.00～7.70 767.0

新
大海寺野

30号線

大海寺野1205番から

大海寺野1377番まで

5.00～7.70 767.0

市道

旧 石垣２号線

石垣510番から

石垣505番まで

4.00～5.70 85.4

新 石垣２号線

石垣510番から

石垣505番まで

4.00～5.70 85.4